ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT
V/v tiếp tục hướng dẫn triển khai
Chương trình làm quen tiếng Anh

 cho trẻ em mẫu giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày       tháng 01 năm 2024

                             Kính gửi:
                                            - Hiệu trưởng các trường mầm non;
                                            - Chủ các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

Căn cứ Công văn số 54/SGDĐT-GDMN ngày 04 tháng 01 năm 2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về tiếp tục hướng dẫn triển khai Chương trình làm quen
tiếng Anh cho trẻ em mẫu giáo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp tục triển khai đến các cơ sở giáo dục mầm
non trên địa bàn Huyện thêm 03 bộ tài liệu cho trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng
Anh sử dụng trong cơ sở giáo dục mầm non đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê
duyệt.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, Chủ
các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập tiếp nhận thông tin và cập nhật./.

(Đính kèm Quyết định số 4351/QĐ-BGDĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê duyệt Tài liệu cho trẻ mẫu giáo làm
quen với tiếng Anh sử dụng trong cơ sở giáo dục mầm non).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Hằng<nguyentthang.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Oanh<lethioanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:19:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:19:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:20:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!